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Kołdra 180x200 ZDROWY SEN Ciepła Zimowa
MIKROFIBRA AMZ DARMOWA DOSTAWA

Cena 180,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 18MIKROFIBRA(C)-AMZ

Kod EAN 5907803171843

Producent AMZ

Opis produktu
Kołdra 180 x 200 pikowana w wersji ciepłej 1600 g w tkaninie mikrofibra francuska kolor biały   

Kolekcja S.y.n.t.h.e.t.i.c. Classic - ZDROWY SEN  

CERTYFIKATY: Oeko-Tex Standard 100

- nowoczesna tkanina Mikrofibra, jedwabista w dotyku i jednocześnie wyjątkowo trwała

- idealna dla alergików poprzez utrzymanie optymalnej wilgotności i temperatury ciała

- możliwość prania w temp 95°C ułatwia utrzymanie produktów w sterylnych warunkach

- wypełnienie AMZ DREAM FILL oraz DREAM BALL opracowane przez technologów AMZ 

MIKROFIBRA to nowoczesna tkanina o wyjątkowych właściwościach. Uzyskuje je dzięki ,,mikro" grubości włókien użytych do
jej produkcji. Takie włókno jest 10-15 razy cieńsze od jedwabiu. Przekłada się to na wyjątkową miękkość i delikatność tkaniny
przy zachowaniu wyjątkowej trwałości. Mikrofibra to tkanina oddychająca, doskonale filtruje powietrze, nie pozwalając na
przegrzanie organizmu. Jednocześnie posiada zdolność odprowadzenia nadmiaru wilgoci do atmosfery.

Kolekcja  ZDROWY SEN  posiada pokrycie z wysokogatunkowej Mikrofibry francuskiej. W porównaniu do jej chińskich
odpowiedników jest ona grubsza i bardziej mięsista. Wierzch tkaniny pokrywa przyjemny w dotyku delikatny meszek,
utrzymujący wyroby zawsze we właściwym miejscu w poszwie. Mikrowłókna tkaniny splecione są ze sobą bardzo gęsto
uniemożliwiając tym samym dostanie się do wnętrz wyrobu roztoczy oraz innych mikroorganizmów - zwiększając tym samym
jej właściwości antyalergiczne.

WYPEŁNIENIE kołder - AMZ DREAM-FILL to włókno specjalnie opracowane przez technologów AMZ Szamotuły. Odpowiednio
dobrana długość oraz grubość wydrążonych, karbikowatych włókien poliestrowych zapewnia lekkość oraz sprężystość. Włókna
dodatkowo zostały spiralnie skręcone oraz pokryte silikonem dzięki czemu są bardziej puszyste oraz dłużej zachowują swój
pierwotny kształt. Włókno posiada bardzo dobry współczynnik termoizolacji zapewniając ciału oddychać i optymalizować
temperaturę podczas snu.

Kołdry wypełnione są włókniną w postaci jednego płata, zostały przepikowane na całej powierzchni, dzięki czemu wypełnienie
pozostanie zawsze na swoim miejscu zapewniając równomierne właściwości izolacyjne. Kołdry zostały zapakowane w
praktyczne i wytrzymałe torby, które poza walorami estetycznymi przede wszystkim zabezpieczają produkt podczas
przechowywania i transportu.

KONSERWACJA - zalecenia dotyczące użytkowania: Systematycznie wietrzyć i codziennie strzepnąć, prać w temp. do 95 st.C,
suszyć w suszarce bębnowej lub w stanie rozwieszonym w temperaturze otoczenia. nie prasować, nie chlorować, nie bielić, nie
czyścić chemicznie.
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